
Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko, Verbraucherinformation Nr. R46/19, gültig vom 11.11. bis 16.11.2019

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise! R46-19-01

*Beim Kauf dieses Artikels erhalten Sie in der angegebenen Aktionswoche eine ROLLER-Geschenk-Karte in Höhe des ausgelobten Wertes GRATIS dazu. Die Geschenk-Karte hat ab Kaufdatum eine Gültigkeit von insgesamt 3 Jahren.

bis ca.
175 kg

BELASTBAR
pro Boden

Boxspringbett
Stoff dunkelgrau/silber, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
1206001800, 1206001855

ca
. 6

0 c
m

inkl. Topper

inkl. Taschenfederkernmatratze

Sitztiefe von ca. 59 bis 79 cm

e in Höh d

.de

GRATIS  
für Sie50.-1119.-

47% SPAREN

Jubi-TV-Knüller

*

LED Teelichte
Kunststoff, 
1015171600

4-er Set

inkl. Batterien

e 0.79
47% SPAREN

Jubi-TV-Knüller

1.49

inkl. Sitztiefenverstellung

individuell erweiter- und planbar

hochwertige Kaltschaumpolsterung

2099.--.-.

Wohnlandschaft
Stellfläche ca. 195/371/260 cm, 

1231014977

.de

GRATIS  
für Sie20.- *

499.-
29% SPAREN

Jubi-TV-Knüller

699.99 18.99
32% SPAREN

Jubi-TV-Knüller27.99

Kissen gegen 
Aufpreis

Schwinger
Gestell Metall

schwarz, Lederoptik
Cappuccino, 

1015130800

Montags
Knüller November

11.
Nur Montag

R46/19, gültig vom 11.11. bis 16.11.2m 11.11. bis 16.11.2Alle Preise sind Abholpreise ohne Deko, Verbraucherinformation NAlle Preise sind Ab tion Nr. R4 20192019

Boxspringbettinkl Taschenfederkernmatratze

cScS
tGest
Lschwarz, Lsc
aCa

Kn
79.99

inkl. Staukasten

inkl. Topper

Dauerschläfer geeignet

Funktionsecke
beidseitig montier-
bar, Stellfläche 
ca. 283 x 179 cm, 
0255020400

Liegefläche ca. 222 x 160 cm

Nur solange
Vorrat reicht 

19.99
75% SPAREN

699.99
-42%
1199.-

verschiedene
weihnachtliche Motive

LED-Bild
ca. 30 x 30 cm, 
mit Beleuchtung, 
06360023500, -008200

3.99
-33%
5.99

je

3 Wochen Schnell-Lieferzeit 

für diese Polstergarnitur!**

**Gilt nur für ausgewählte Polstergarnituren. Ware nach 3 Wochen abholbereit im Markt. 

GRATIS
Hasbro-Spiel

Bei einem Einkauf ab 10.- € 
erhält jeder Kunde ein Spiel 

gratis!

Schwer-
lastregal
verzinkt, inkl. 
5 Böden MDF, 
B/H/T ca. 
90/180/40 cm, 
1015027900



Große Auswahl an Farben & Fronten!
R46-19-02 2) Infos auf Seite 4/5R46-19-02 2) Infos auf Seite 4/5

1)  Bonitätsabhängiger Kreditrahmen bis 5.000,- €. Laufzeit grds. unbegrenzt (bonitätsabhängig). Gesamtbetrag abhängig von der tatsächlichen Inanspruchnahme des Kreditrahmens. Bei Erstbeantragung der  
Sollzinsen: ( jährlich) 14,84% (15,9% effektiver Jahreszins). Mtl. Rate variabel wählbar zwischen 2,5 und 6% der jeweils höchsten, auf volle 100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind.   
erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens mit ROLLER-Premium-Karte. Änderungen vorbehalten. Vermittlung erfolgt nur in unseren Filialen ausschließlich für die BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland,    

3) Gilt nur für ausgewählte Küchen. Ware nach 3 Wochen abholbereit im Markt. 4) Gilt nur für ausgewählte Küchen. Ware nach 14 Tagen abholbereit im Markt. 

Einfach schöne Leuchten.

Pendelleuchte
FSM, Metallschirm, 
1x E27 max. 40W, 

Schirm Ø/H 
ca. 23 x 29 cm, 

1015242600

19.99

-15% 16.99

Exklusiv beiiii

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche** mit Fronten in Graphit, 
Korpus und Regal in Stieleiche Nach-
bildung, ca. 330 cm, 1039000355

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

erhältlich

Einbauspüle

autarkes Glas-
keramikkochfeld

integrierter
Kühlschrank A+

Elektro-Ein-
baubackofen A

KSE1500A+

EBOXA3

AGK601

Dunstesse D
KH17801EAmica

Inklusive
Elektrogeräte

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

 

EEinbauspüle

1399.-
-30%
1999.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 26.84

*

Gefrierfach

INDIVIDUELL PLANBAR

Faltlifttür 
mit Glas

Vorrats-
schrank

Auszüge

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

integrierter
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse B
VHK60BX

Spektrum EEK: A++ bis E

1) Bonitätsabhängiger Kreditrahmen bis 5 000 € Laufzeit grds

Gefrierfach Auszüge
Einbauküche**

mit Lacklaminatfronten in Weiß, abgesetzt 
mit Fronten in Graphit, Korpus in Weiß, ca. 290 x 
205 cm, 1279000455, 1017000400, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

3 Wochen Schnell-Lieferzeit für frei geplante Küchen!3)

INDIVIDUELL PLANBAR

extrabreite
Auszüge

extrahohe
Hängeschränke

Einbauküche** mit Echtlackfronten in Schwarz,  
abgesetzt mit Echtlackfronten in Weiß, ca. 330 cm,  
1017000400, 1017000700, 1017001800, 1017008700, 1039000255

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich
Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-Ein-
baubackofen A

ATLEO60EDS10A
Spektrum EEK: A+++ bis D

autarkes Glas-
keramikkochfeld

ATLCK60X10X

Integrierter- 
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

Dunstesse B
Spektrum EEK: A++ bis E

VHK60BX

u bebbbnbegregre tnzt ((b(bonitätsabhängig) Gesa

p

unbbbnb

1899.-
-30%
2699.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 36.43

*

editratrahhhhmehmens BBei Erstbeantragung der

1999.-
-29%
2799.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 38.35

*
29%
799.-
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 Hochglanz-   
   Fronten

für 6 Monate
0ZINS

%1)

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Fronten in Dunkelblau matt, 

Korpus in Weiß, ca. 270 cm, 
1240000155

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank A+

EKS131-4RVGGV

Elektro-
Einbauherd A

AKS2000IX

Kochmulde
AKL760/1IX

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

Turmdunst-
abzugshaube D

UBH10-INOXGGV  
Spektrum EEK: A++ bis E

Wandboarde

extrahohe
Glashängeschränke

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

integrierter
Kühlschrank A+

Elektro-Ein-
bauherd A

KSE1500A+

EHABASICXA3

Glaskeramikkochfeld
GK601

Inklusive
Elektrogeräte

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

extrabreite
Dunstesse E

KH17482EAmica
Spektrum EEK: A++ bis E

1799.-
-33%
2699.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 34.52

*

p
gegen Aufpr

li hmöglich

 Hochglanz-   
   Fronten Einbauküche**

mit Echtlackfronten in Rot, Korpus in Seeahorn 
Nachbildung, ca. 335 x 225 cm, 1039000255

*
au matt

899.--36%
1399.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 17.25

*

Einbaukü
mit Fronten in Du

Korpus in Weiß,
12400001240000 Alle Leuchten ohne 

Leuchtmittel, soweit nicht 
anders angegeben.



.dede.d..

Wir feiern! Sie sparen!

  ROLLER-Premium-Karte ist der erste Kauf im Aktionszeitraum vom 11.11. bis 16.11.2019, 6 Monate ab Kaufdatum zinsfrei, für jeden weiteren Kauf veränderte 
 9,- €. Vorstehende Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. 5% Treuebonus für Folgekäufe, max. 100,- € pro Kalenderjahr; Gutschrift 
 Schwanthalerstraße 31, 80336 München.

**Alle Oberflächen sind Kunststoff Holzdekornachbildung.Wie abgebildet, ohne Deko.*

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Dunstesse B
VHK60BX

Spektrum EEK: A++ bis E

Integrierter
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

Einbau-
geschirr-
spüler

ATL DW40 IN
Spektrum EEK: A+++ bis D

A++/A
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Küchenzeile**
mit Fronten in 
Hellgrau/Graphit, 
Korpus in Graphit, 
ca. 270 cm, 
0196006801

ohne Einbauspüle

zerlegt und verpackt

Geschirrspüler
inklusive

Apotheker-
schrank

ohne Armatur

INDIVIDUELL PLANBAR

extrahohe 
Wandschränke

Einbauküche** 
mit Lacklaminatfronten in Schiefer-

grau supermatt, abgesetzt mit Fronten und Korpus 
in Eiche San Remo Nachbildung, ca. 300 x 280 cm, 

0180004755, 1017000400, 1017000500, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Elektro-
Einbauherd A

ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Glaskeramik-
kochfeld

ATL OS20 GK

Dunstesse B
VHK60BX

Spektrum EEK: A++ bis E

integrierter
Kühlschrank A+

ATL RF88
Spektrum EEK: A+++ bis D

2499.-
-29%
3499.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 47.95

*

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter 
Kühlschrank 

ATL RF88

Elektro-Ein-
baubackofen A

ATLEO60EDS10A

autarkes Glaskeramik-
Kochfeld

ATLCK60X10X

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

Dunstesse B
VHK60BX

Spektrum EEK: A++ bis E

INDIVIDUELL PLANBAR

Wandschränke mit 
Segmentglasfronten

Wangen extrabreite
Auszüge

Vorrats-
schrank

Einbauküche**
mit Fronten und Korpus in Steineiche Nachbildung, 
abgesetzt mit Fronten in Weiß, ca. 183 + 273 cm, 
1279000355, 1017000400, 1017000700, 1017001800, 1017008700

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

14 Tage Schnell-Lieferzeit für frei geplante Küchen! 4)

p

2699.-
-27%
3699.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 51.78

*

W
S

ts-

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
Integrierter
Kühlschrank

KBA19001SK

Elektro-
Einbauherd A

KOU10411XB

Glaskeramik-
Kochfeld

KEV6041FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

Flachschirm-
haube D

DH-FSH-390 
Spektrum EEK: A++ bis E
Faber

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Echtlackfronten und Korpus in Weiß, 
ca.  350 x 290 cm, 1152001155

Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

ohne Hocker

Vorrats-
schrank

Regal
In
KüKü

EleeElle
EiinEiinEEEinEi

Spp

SpSp

Nischenrückwand 
gegen Mehrpreis 

möglich

2799.-
-26%
3799.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 53.70

*
rpurpus inin WeWWeW ißißißßs in WeWeißiß, 

he**
kfronten und Kkfronten und KorKorKor

***

 Hochglanz-   
   Fronten

Auszüge

Küchen sofort zum Mitnehmen!

1499.-
-17%
1799.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 28.76

*
Küchenblock**
mit Lacklaminatfronten in Weiß matt, Korpus 
in Trüffel Nachbildung, ca. 310 cm, 0196005200, 
1017008700, 1017000400, 1017007100, 1017000500, 
1148015500, 0196005290

zerlegt und verpackt

299.99
-25%
399.99

Finanzkauf 2)

36 x mtl. ab 9.86

*

ohne E-Geräte, passende E-Geräte 
in großer Auswahl erhältlich

pu supgrau
iche in Ei

g

Alle Küchen mit kurzen Lieferzeiten.

INDIVIDUELL PLANBAR

extrabreite
Auszüge

Hochschrankregal

Einbauküche**
mit Fronten 
in Gletscher 

Nachbildung, 
Korpus in 

Quarzgrau, ca. 
275 x 340 cm, 

1152000455
Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte
integrierter
Kühlschrank

KBA15011SB

Elektro-Ein-
baubackofen A

KOB10401XB

autarkes Glas-
keramik-Kochfeld

KEV6140FBB

Spektrum EEK: A+++ bis D

Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

extrabreite 
Dunstesse E

WH90-M2
Spektrum EEK: A++ bis E
Elica

p

2899.-
-28%
3999.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 55.62

*

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

ohne Tisch und  
ohne Stühle



Online kaufen auf roller.de Bequem einkaufen von überall & jederzeit

2)  Vertragslaufzeit 72 Monate (ggf. andere Laufzeiten möglich); Sollzinssatz (jährlich) 10,2% gebunden für die gesamte Laufzeit zzgl. Bearbeitungsentgelt; effektiver Jahreszins 11,9 %. Vermittlung erfolgt nur in unseren 
Filialen nicht ausschließlich für die BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Schon ab 100,- €. Mindestrate 9,- €. Aktion nur gültig im Aktionszeitraum vom 11.11. bis 16.11.2019.

q
R46-19-04

Jubi-Knüller, die elektrisieren! Praktisch, gut und preiswert!

ohne Waschbecken, 
Armatur, Füße und Deko

1 2 3

4
5

inkl. BeleuchtungA

Einbau-Geschirrspüler
ATLDW40IN, 6 Programme, inkl. 
Blende, 54 db, 3360L/Jahr, B/H/T 
ca. 60/82-87,5/60 cm, 1017007100

Energie-
effizienz-

klasse A +
+

Spektrum A+++ bis D

Trocknungs-
wirkungs-

klasse A
Spektrum A bis G

5/60 cm, 1017007100

Energie-
effizienz-

klasse A
Spektrum A+++ bis D

Dunstabzugshaube VHK60BX, Metall, 
Alufettfilter, LED-Leuchte, 3 Stufen, 
B/H/T ca. 60/96/47,5 cm, 1017008700

Energie-
effizienz-

klasse B
Spektrum A+++ bis E

Tritthocker Polypropylen, B/H/T 
ca. 35/22/28,5 cm, 1015076000

Tritthocker Polypropylen, B/H/T 

Tragkraft ca. 150 kg

Schneidebrett Kunststoff, mit 
Haltegriff, ca. 26 x 15 cm oder 
ca. 35 x 25 cm, 1015002400/+01

Schneidebrett Kunststoff

Tischset
mit Glittereffekt, 
ca. 30 x 45 cm, 
1015058201

2.49

je1.99
-20%

itt t ff

1.99

ab1.49
-25%

Wanduhr Besteck
Metall, 

Ø ca. 38 cm, 
1015042300.

Wanduhr Metall, 
Kunststoff, mit 

Quarz-Uhrwerk, 
Ø ca. 23 cm, 

1015132000

16.99 12.99
-24%

5 cm, 1015002400/+01

Abfallsammler ca. 25 oder 45 Liter, 
1002000704/+05-07, 1002000804/+05-07

kombinier- & erweiterbar

auf Rollen

passende Müllbeutel ab 0.99

30-teilig

Besteck-Set 1015031800

18-teilig

Kaffeeset
Porzellan, 
1015211000

12-teiligTafelset
Porzellan, 
1015211001

je9.99

ca. 60 cm

ca. 30 cm

80080

14.99
25% SPAREN

19.99

l / /

9.99

je7.99
-20%

25 d 45 Lit

11.99

ab 9.99

C E R A N® - Einbau-Herdset
ATLEH60EDS10A, Ober-u. Unterhitze, 
Glaskeramikkochfeld, Restwärmeanzeige, 
B/H/T ca. 59,5/59,5/57cm, 1017001000

Herdset

399.99

ler

299.99

99.99

Jubi Knüller, die el

Dunst
Alufet
B/H/TB/H/T

 Hochglanz-   
   Fronten

ohne Waschbecken, 
Armatur und Dekoca

. 1
82

 c
m

ca. 76 cm
ca. 79 cm

ca. 60 cm ca. 30 cmca. 30 cm

1

hgllanHochhgHo

2

3

ca. 60 cm

4

ca. 30 cm

5

Hochschrank
1254000800

Spiegel mit 
Ablage
1254001500

Hängeschrank
1254000900

Waschbecken-
unterschrank
1254001200

Unterschrank
1254001400

99.99

39.99

44.99

54.99

49.99

12125454000

1

ca. 76 
ca.
ca

76

SpipiS eg
AAbblag
p gp

1125400

2

cmcm

HäänH g
1125454000

 cc

3

WaasW ch
uuntnter
1125400

4

ca.
ca. 797 cm

UnntU er
11255400

5

119.99

44.99

49.99

64.99

59.99

Badprogramm weiß

schrankHococH hs1

1 2 333

5555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555555

inkl. BelBBBBBBBB euchhhhhhhhtuhtuhthhtuhtuhtuhtuhtuututuutuuhhhhhhhtuh uuhhhhtuhtuuuhhh utuhhhhhthhtuhtuhtuhtuuhhhtuhhtuhhtttuhtuhhhhhhtuhtuhtutuhtuhhttuuuhtutttututuhhtuuhhhhhttutuhhhthttuhtutttttttuuhtttutuunnnnnngnngnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

4444444444444
5555555555555555

caca.ca.ca.aa.caca. 6606060600000000000 6060600600000606060000060606600606060600600666060660606066 cmmmcmcm cmcmcmmmmm

ca.ca. 300 30300000 cmcmcmcmmmcmmmcmmmmmcmccm

inkl.  LED-BeleuchtungA

Badprogramm Front weiß/  
Korpus Eiche Natur Quer Nachbildung

1
2

3

4
5

ca
. 1

87
 c

m

ca. 72cm
ca. 72 cm

mm

249.99statt

339.95

S0000130

Aktions-Setpreis

cm

699.99statt

819.95

S0000137

Aktions-Setpreisca. 65 cm

ca. 40 cm

ca. 40 cm

ohne Waschbecken, 
Armatur und Deko

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 12/13

C E R A N® - Induktionskochfeld
ATL IK60X10X, 4 Kochzonen, Touch-
Control, Restwärmeanzeige, B/H/T 
59/5,3/52 cm, 1017000900

249.99

Hochschrank
0287003900

Spiegeschrank
Pelipal 45.466563, 
0287004300

Hängeschrank
0287004200

Waschbecken-
unterschrank
0287004000

Unterschrank
0287004100

229.99

219.99

89.99

99.99

HochhsHochhs
02870003

1

ca.
ca

 727cm

Spieeg
Pelipaal 
028700

2

Hänng
028700

3

ng
Wassch
unteer
028700

ng
4

ca.
ca. 72 c

Unteer
028700

5

249.99

99.99

249.99

109.99119.99

Fuß-Set  
(nicht im Set enthalten)
Chromglanz, 2er-Set,  
0287042400 19.99

Wan
K

12-12 t iteililigfelset

Kunsts
uarz-U

Ø ca
10

K
Qu

5.99

je  3.99
-33%



.dede.d..
           Liefern lassen oder          im Markt abholen!

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

ausziehbar auf ca. 180 cm

Speisezimmer
Betonoptik/weiß,

LED Set Zeta Line+ Squere

inkl. LED-BeleuchtungA1

2

3

4
5

gA

 Hochglanz-   
   Fronten

Vitrine
B/H/T ca. 92/194/37 cm, 
0153010100 229.99269.99

1 Schwinger
Webstoff grau, Edelstahloptik 
gebürstet, 0405022800 59.9979.99

3

Esstisch
B/H/T ca. 140 x 80 cm, 0153010400, 
1265002900 149.99189.99

4

Highboard
B/H/T ca. 137/134/37 cm, 
0153010300 229.99269.99

2

Sideboard
B/H/T ca. 147/89/37 cm, 
0153010200 149.99179.99

5

Stuhl
Beine Metall 

schwarz matt, 
Bezug Vintage, 

dunkelgrau 
1015051500

S
Beine M

schwarz mschwarz m
Bezug Vin

dunke
gg

10150

59.99 29.99
-50%

Stuhl
Beine verchromt, 

Lederoptik, 
schwarz 

1015133500

Stuhl
Beine verchromt, 
mit Steppnähten 

Cappuccino 
1015124001

Schwinger
Gestell Edelstahl 

gebürstet, 
Bezug grau mit 

Steppnähten, 
1015245800

SchwiSchwi
Gestell Edel

gebür
Bezug grau

Steppnäh
g g

10152

Armlehnstuhl
Beine schwarz, 

Bezug hellgrau/
dunkel-

grau, 
1015259200

Schwinger
Gestell ver-

chromt, Bezug 
Vintage, braun, 

1015253200

Schwin
Gestell 

chromt, Be
Vintage, br

101525

t, 
en 
o 

01

Stapelstuhl Rattan 
lackiert, honig-

farben, 
1015145900

49.99

Schwinger
Gestell 

verchromt, 
Softtex 

anthrazit, 
0710007200

79.99 59.99
-25%

h i

49.99
-29%
69.99

39.99
-33%
59.99

89.99
-18%
109.9969.99

-30%
99.99 89.99

-31%
129.99

119.99 89.99
-25%

219.99 179.99
-18%

Esstisch 
Hochglanz/Glas weiß, Bodenplatte chrom, 
Synchronauszug, ca. 160 x 90 cm, 0710015800

 Hochglanz

ausziehbar auf ca. 200 cm

Esstisch
Buche massiv lackiert, ca. 120 x 80 cm, 
0165000200

ertt ca 120 x 80 cm

129.99
-24%
169.99

Esstisch
Tischplatte weiß, Gestell Massivholz 
natur, Ø ca. 105 cm, 1015028600

isch
hplatte weiß, GeGestell Massivholz

119.99
-20%
149.99

Tischgruppe 
Pinie weiß Nachbildung/Absatz Wenge, Tisch 
ca. 160 x 90 cm, Bank je ca. 130 x 35 cm, 1254009900

passende 
Klemmkissen 

erhältlich

auch als Bank 
erhältlich

Tisch 2 Bänke
Komplett-Set:

bsatz Wenge Tisch

179.99 149.99
-17%

Esstisch weiß, Einlage Betonoptik, 
ca. 160 x 90 cm, 1023048701

ß BodB denplatte chrom

499.99 449.99
-10%

Klapphocker
Gestell Metall, 

Lederoptik, 
1015008102

Schwinger
Gestell verchromt, 
Bezug Lederoptik, 

Cappuccino 
1015062500

49.99
-29%
69.99

Stuhl
Gestell Metall, 

Kunststoff, 
schwarz 

1015014900, 
weiß 

1015014901

39.99
-20%
49.99

n 
Eckbank 0165005100

Esstisch
weiß/chrom, 
Synchronauszug, ca. 
120(+40) x 80 cm, 
1015026201

Sitzbank
Lederoptik, ca. 140 cm 
breit, 0165005200 

Sessel
0165005301

129.99169.99 249.99299.99
. 

249992999 99

109.99 89.99
-18%

299.99379.99

 Hochglanz

er
hl 
t, 
it 
n, 
00

Schwinger
Gestell Metall 

vierkant, Bezug 
Vintage anthrazit, 

0405002200

99.99 89.99
-10%

Geste
LedLed

1

10.99 5.99
-46%

Esstisch
Stirling Oak Nachbildung, U-Gestell Rostoptik, 
ca. 180 x 90 cm, 1205000200, 1205000255



R46-19-06 1) Infos auf Seite 2/3     2) Infos auf Seite 4/5 * individuell planbare Garnituren mit kurzen Lieferzeiten **Gilt nur für ausgewählte Polstergarnituren. Ware nach 3 Wochen abholbereit im   

hochwertige Kaltschaumpolsterung
Eckgarnitur

Stoff mocca mit 
Kontrastnaht, Stellfläche 

ca. 250 x 167 cm, 
0513000777

Eckgarnitur
einmalig beidseitig montierbar, 
Stellfläche ca. 195 x 147 cm, 
1206002701

inkl. Staukasten

auch in Stoff 
grau erhältlich

Liegefläche ca. 195 x 115 cm

Funktionssofa
1206001700

Liegefläche ca. 193 x 130 cm

219.99299.99

Topper 1206002201 89.99 Topper 1206002201 89.99 Topper 0255021200 119.99Topper T 1206002201 89.9999

Dauerschläfer geeignet

Funktionssofa
Lederoptik/Webstoff, 
1206001000

Liegefläche ca. 140 x 200 cm

für 6 Monate
0ZINS

%1)

199.99

Finanzkauf 2)

24 x mtl. ab 9.35

Eckgarnitur
Ziernahtsteppung, Stellfläche ca. 310 x 220 cm, 
0255014101

799.99
-27%
1099.-

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 15.35

Funktionsecke
Lederoptik/Webstoff, 
beidseitig montierbar, 
Stellfläche ca. 235 x 172 
cm, 1016001200 Liegefläche ca. 165 x 210 cm

inkl. 2 Staukästen

599.99
-14%
699.99

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 11.51

319.99
399.99

3 Wochen Schnell-Lieferzeit 

für diese Polstergarnitur!**

Topper 0255021200 119.99

Liegefläche ca. 200 x 150 cm

549.99
699.99Funktionssofa

Webstoff,  
0255021100

Lieferzeiten **Gilt nur für ausge

9.9999
999.9999 9999

L

FuFu
W
02

349.99statt

489.98

S0000154

Aktions-Setpreis

W h 3 W h bh lb it i
49.9999
99.9999 99999

599.99statt

819.98

S0000095

Aktions-Setpreis
*** ***

/3 2) Infos auf Seeeitititeitittii 4/5 * individue

99

249.99statt

389.98

S0000151

Aktions-Setpreis
***

Kissen und Kopfstützen 
gegen Aufpreis

899.99
-25%
1199.-

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 17.27

*

hochwertige Kaltschaumpolsterung

Funktionsecke
Lederoptik schwarz/ 
Stoff grau, Stellfläche ca.  
250 x 207 cm, 1206004302

Liegefläche ca. 208 x 120 cm

399.99
-20%
499.99

Finanzkauf 2)

48 x mtl. ab 10.40

Planbare Funktionen gegen Aufpreis

inkl. Staukasten

*



.dede.d..
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise! Markt. 

je1.99

ca. 120 x 170 cm

Bordüren-Teppiche
2338001805/+06/+10, 

-001405/+06/+10

74.99

je-13% 64.99
34.9944.99

ca. 80 x 150 cm

109.99139.99
ca. 160 x 230 cm

Wohn-
landschaft 
Stellfläche ca. 165 x 334 x 244 cm, 0513003301

Deko und Kissen gegen Aufpreis

manuell verstellbar

169.99

elektrisch verstellbar

k l l

529.99 399.99
-25%

9

TV-Sessel
Lederoptik, 

1015203400

TV-Sessel
Microfaser, 

1015121600 TV-Sessel
2354000800

ll d bh l

599.99

-17% 499.99

belastbar bis 150 kg

elektrisch verstellbar

inkl. 5 Relaxfunktionen

1399.-statt

1899.97

S0000066

Aktions-Setpreis

Sessel Breite ca. 
106 cm, 1015246900

379.99429.99

2,5-Sitzer Bezug braun, 
Breite ca. 210 cm, 
1015246700 669.99769.99

2-Sitzer Breite ca. 
167 cm, 1015246800

599.99699.99

Kombischal
ca. 135 x 245 cm, 

100% PES, 
2004078200-05

14.99

je9.99
-33%

Weihnachts - 
kugel oder 
Teelichthalter
Glas, mit Federn, 
Ø ca. 8-10  cm, 
0130004500 , 
0130004600

je1.99

LED-Sturmlaterne
Kunststoff schwarz/
klar, 3000K, Höhe 
ca. 25 cm, 3xAA 
Batterien nicht inkl., 
2099015300

9.99
-33%
14.99

Fleecedecke 
100% Polyester, 
2353008500/02-21

dimmbar

nen
Weihnachts-
kugel oder

Wir feiern, Sie sparen!

Laterne
Metall/Glas, verschiede-
ne Größen ab ca. 24 cm 
Höhe, 1015229500/+01-02

je1..

M ***inklusive Staukasten und Kissen

e
Glasas veverschhihiedde-

7.99

ab 6.99
4.99

je3.99
-20%

Wohnlandschaft  
Stellfläche ca. 260 x 180 cm, 0426004077

Planbare Funktionen gegen Aufpreis 799.99
-20%
999.99

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 15.35

*

379.9999429.99599.999999.699969 99

Wohnlandschaft
Leder anthrazit, Rücken echt, Stellfläche 

ca. 303 x 245 cm, 1158002777

Kissen und Kopfteilverstellung 
gegen Aufpreis

Kissen und Kopfstütze  
gegen Aufpreis

1699.-
-29%
2399.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 32.60

*

P
3 Wochen Schnell-Lieferzeit 

für diese Polstergarnitur!**

3 Wochen Schnell-Lieferzeit 

für diese Polstergarnitur!**

Deko und Kissen gegen Aufpreis
,

t
ca. 165 x 334 x 244 cm, 0513003301

3 Wochen Schnell-Lieferzeit 

für diese Polstergarnitur!** 1799.-
-22%
2299.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 34.52

 inklusive Funktionen
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Online kaufen auf roller.de Bequem einkaufen von überall & jederzeit
Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Wohnwand
Old Wood 
Vintage Nach-
bildung/
Betonoptik, 
B/H/T ca. 
213/184/41cm, 
1277001600

99.99

bis max.  47 Zoll

Beleuchtung 
separat 

erhältlich

Beistelltisch 
weiß lackiert, Gestell Bambus, 
B/H/T ca. 40/40/40 cm, 1015018000

Beistelltisch 
iß l ki t G

Couchtisch
Sandeiche Nachbildung, auf Rollen, 
B/H/T ca. 105/45/60 cm, 1023005702

Couchtisch
hbildung auf Rollen

79.99 59.99
-25%

/ / / / ,

Couchtisch
Schlammeiche Nachbildung, B/H/T 
ca. 120/43/75 cm, 1023010508

Nachbildung B/H/Thb ld / /

129.99

-23% 99.99

Gestell BambusG t ll B

24.99

-28% 17.99

Lowboard
B/H/T ca. 136/39/53 cm, Sandeiche 
Nachbildung/weiß 1023001905

39/53 cm Sandeiche

79.99

-13% 69.99

ng, B/H/Tng B/H/T
/75 cm 0

g, / /
05085 cm, 1023010

 Hochglanz

Couchtisch
weiß lackiert, 4 Rollen, B/H/T 
ca. 110/40/60 cm, 1015055500

auf Rollen

4 Rollen B/H/T

139.99 119.99
-14%

TV-Sideboard Old Wood Vintage/
Beton Nachbildung, B/H/T ca. 
186/86/42 cm, 1023020700

Nachbildung/weiß 1023001905

d Old Wood Vintage/

299.99

-10% 269.99

umfangreicher Typenplan

bis max.  65 Zoll

1

2 3

4

5

Wandboard
B/H/T ca. 155/20/21 cm, 
1016007000

Wand
B/H/T
1016007

3

139.99159.99

Lowboard
B/H/T ca. 155/53/50 cm, 
1016006900

cm,

Lowb
B/H/T
101600

5

399.99449.99

Vitrine
B/H/T ca. 110/200/45 cm, 
1016006600

Vitrin
B/H/T
101600

4

729.99829.99

Regal
B/H/T ca. 66/140/45 cm, 
1016006700

Regal
B/H/T

gg

1016006

2

419.99469.99

Sideboard
B/H/T ca. 175/86/45 cm, 
1016006800

Sideb
B/H/T
101600

1

599.99669.99

Wohnprogramm
Kernbuche massiv geölt

inkl. LED-Beleuchtung

Wohnwand
Sonoma Eiche/Absatz 
Wenge Nachbildung, 
B/H/T ca. 330/197/52 cm, 
1023008300, 1023008355

bis max.  60 Zoll

Front mit Rillenoptik

Wohnwand weiß/Glas schwarz, B/H/T ca. 284/195/40 cm, 
Furnika LED Set Clip Zeta Line, 1170000100, 1170000155

bis max.  50 Zoll

inkl. LED-BeleuchtungA

1023008300, 1023008355

 Hochglanz-   
   Fronten

bis max.  65 Zoll

Wohnprogramm
Betonoptik/weiß,

S0000116

Beleuchtung separat erhältlich

passende Beimöbel erhältlich

649.99statt

799.97

S0000116

Aktions-Setpreis

 
inkl. Beleuchtung

bis max.  60 Zoll

weitere Beimöbel bestellbar

Wohnprogramm
Bramberg Fichte 

Nachbildung, 
S0000099

799.99statt

1004.96

S0000099

Aktions-Setpreis

z B/H/T ca 284/195/40 cmm

399.99 299.99
-25%

599.99 499.99
-17%

Wohnwand
Sandeiche Nachbildung, 
Metallgriffe, B/H/T 
ca. 328/198/52 cm, 
1023006400

Wohhnwa dnd

bis max.  65 Zoll

inkl. LED-Beleuchtung

-18%---18%
599.99

-17% 499.99

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 12/13



           Liefern lassen oder          im Markt abholen!
.dede.d..

Farbbeispiele

Künstlicher 
Weihnachtsbaum

Kunststoff, mit 
Ständer, ca. 150 cm, 

1015036000

ca. 180 cm, 
1015036001

29.9939.99

ohne Deko29.99

Farb-
beispiele

6.99
Glaskugelmix
2674000409/+17-45, -000513/+17-43, 
-002500/+01-12

4.996.9920 Stück, Ø ca. 4 cm

7.9911.9928 Stück, Ø ca. 6 cm

9.9912.9916 Stück, Ø ca. 7,5 cm 

Weihnachts - 
baumspitze
ca. 25 cm hoch,  
2674000204-000225

3.99

eFarbbeispieleeFarbbeispiele

Christbaumständer
Rundum-Einseil-Technik, mit Wasserbehälter 

und Überlaufschutz, Ø ca. 31 cm, 
für Stämme bis Ø 8 cm, 

2583000100

21.99

Flaschengeschenkverpackung
Material: Filz, ca. 41 cm hoch, 
0130002300

2.99

Dekokissen LED
100% Polyester, 
ca. 40 x 40 cm oder 
30 x 50 cm,  
2688027700

ohne 
Batterien

Windstopper LED 100% Polyester, ca. 20 x 90 cm, 2688027600

12.99

stopper LED 100% Polyester, ca. 20 x 90 cm, 2688027600

ohne 
Batterien

LED-Lichterketten für innen und 
außen, warm-, kaltweiß oder multicolor 

40 LEDs,  1,35W,  4,5V, 1015199600/+01

80 LEDs,  1,35W,  4,5V, 1015199700/+01-02

120 LEDs,  3,60W,  31V, 1015199800/+01

180 LEDs,  3,60W,  31V, 1015199900/+01

5.99

7.99

9.99

14.99

in verschiedenen Längen

Batterien
Alkaline AAA Micro oder 
Alkaline AA Mignon, 
1,5 Volt, Extra Long Life, 
1015003200, 1015003300

LED-Lichterkette transparent, für 
Innen und Außen, IP44 mit Adapter, 
ca. 9 m lang, 120 LEDs warmweiß, 
0636127900, ca. 18 m lang, 240 LEDs 
warmweiß, 0636128000

m-Einseil-TRunduRu
und Überlauund Üu

3 verschiedene Höhen

Kissen
metallic, 100% Polyester, 
ca. 30/50/15 cm, 
2353002200

KissenKissenn

7.99

24-er Pack

9.99

2.99

4.
7.7799

9.9999

LED-Stern
Kunststoff, 
rosa, ON/OFF 
Schalter, 
11 LEDs, 
Ø ca. 27 cm, 
2687007600

Dekofigur
Kunststoff, ca. 15 cm 
hoch, 0130002200/+01

Dekoofigur

2-er Set

LED-Deko-Stern
Metall, Kugeln rosa oder türkis, ON/OFF 
Schalter, 15 LEDs, Höhe ca. 39 cm, 3xAA 
Batterien nicht inkl., 2687007200/+01

1k16 Stück Ø ca. 7,5 cm , ØØ

o-
eln rosa oder türkis, ONuge

Ø ,, ØØ

Stern-SStS

Spiegel
Polystyrol, ab 

ca. 67 x 87 cm, 
1015102100/+01-02

Dekoschriftzug
MDF, ca. 25-31 cm lang, 
0130004000

,

ekoschriftzug

32.99

3.99

9.99

ufs
ämmämm

2525

berlauund Üu
ür Stäfüür Stäfü

3 verschiedene Höh

1 99

ohne 
ntterien

D

c
3
2

m, cm

Kerze mit 
Glitzereffekt
verschiedene 

Größen, ab 
B/H/T ca. 

7/7/9 cm, 
0636010100

/+01-02

G
v

B/
7/7

//

6
/
6

7//
06

G
2
-

2Weihnachtskugeln
Kunststoff, Ø ab ca. 3 cm, 1015180900,
-106800/+01-02

36-er Set

2.99

2-er Set

wasserdicht

LED-Schwimmkerze
mit Farbwechsler, 2x CR2032 
Batterie inkl., ca. 3 x 2,5 cm, 
0636129300

mkkerzrzee

LED-Pyramide
Metall, silber, 
2687002000/
+01/+02

Spiegel

und undund
r multicolor

5 99

ab 5.99

1.99
-33%

L
KK

S
1
Ø
2

L
KK
r
S
1
Ø
22

9.99

ab 9.99

ck

je 5.99

yesterPPolyyesteryesterPolyePoly

je 5.99
-25%

BB
A
A

126880276002688027600

A
Aje 6.99

-30%

99

je 7.99
-17%

LEDcm LEDLED

je 2.99
-25%

je 12.99

bFaarb

9

Faarb

99

je 2.99
-25%

3300023000013

22je 1.99
-33%

,,
1015036000

cmca 180

29.99

ab19.99

WeW
bbmständer

14.99
-32%

9 9

je 6.99
-46%

.9..99.
ab 4.99

ab 9.99

26740000204 000222

..9999999

ab 1.99

ab 2.99

F 

ca. 
1015

S
t

767

S
ystoly
767

PP

ab 24.99

r 
m
t

Weitere Angebote 
in unserem 
Weihnachts-
katalog und 
auf roller.de

hnnacheihWe
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Online kaufen auf roller.de Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Riesen-Auswahl: Bezugsstoffe & Farben!

 Hochglanz

Futonbett
weiß, Stoff grau, Liege-
fläche ca. 140 x 200 cm, 
0360008400

ohne Kissen 
und Plaid

inkl. Federkernmatratze mit extra dicker Schaumauflage

inkl. Topper

inkl. Taschenfederkernmatratze

Boxspringbett
Lederoptik schwarz, Stoff 
dunkelgrau, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm,
1206002100

ca
. 6

0 
cm

inkl. Topper

Boxspringbett
Stoff Lederoptik antik 
braun, Liegefläche ca.
180 x 200 cm, 1016004005

ca
. 5

8 
cm

 Hochglanz-   
   Fronten

ohne Lattenrost,

Matratze und Deko

Schlafzimmer Sandeiche Nachbildung/Absatz 
weiß Hochglanz, Beleuchtung EEK A

319.99

169.99

Passepartout
inkl. Beleuchtung, 
Furnika S52569, 
1023050300

Sideboard
inkl. Beleuchtung, 
B/H/T ca. 170/82/48 cm,
Furnika S52537, 1023050200

weitere
Beimöbel erhältlich

Schwebe-
türenschrank

B/H/T ca. 270/210/61 cm, 
1023050000/+55

379.99

Passeparto t

e und Deko

499.99
549.99

weiterre

1023050000/++55

499.99
549.99

Bettanlage
inkl. Glasbodenbeleuchtung im 
Kopfteil, 2 Nachtkonsolen,Fußbank 
aufklappbar, Liegefläche ca. 180 x 200 cm, 
Furnika S52628, 1023050100

inkl. Bettkasten

verschiedene Größen, Farben & Matratzen
versteckter Bettkasten oder Motor möglich
5 Füße und 6 Kopfteile
Überlängen erhältlich

Individuell planbar – Kurzlieferzeit 3 Wochen.5)

Boxspringbett-System

Rabatt 
auf dieses Boxspringsystem

20%

ab1165.-
Preisbeispiel

ca. 180 x 200 cm1456.-

Topper gegen Aufpreis erhältlich

Boxspringbettsystem 0111012300, 0111012355

erhältlich in den Größen:
ca. 90 x 200 cm, ca. 100 x 200 cm,
ca. 120 x 200 cm, ca. 140 x 200 cm, ca. 160 x 
200 cm, ca. 180 x 200 cm, ca. 200 x 200 cm

Ri A hl

ohne L
ze

Ri A hl

ohne
Matratz

für 6 Monate
0ZINS

%1)

899.99
-25%
1199.-

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 17.27

279.99
-20%
349.99

Finanzkauf 2)

36 x mtl. ab 9.21

599.99

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 11.51

inkl. Rollrost

Futonbett
Gestell weiß, Liegefläche
ca. 140 x 200 cm, 
0360001501

Bettgestell
weiß, ca. 90 x 200 cm, 
0424000100

ohne Kissen

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschenfederkernmatratze

inkl. Topper

Boxspringbett
schwarz/anthrazit, Liege-
fläche ca. 160 x 200 cm, 
1227001200

ohne Kissen

ca
. 5

9 
cm

inkl. 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze

799.99
-11%
899.99

Finanzkauf 2)

72 x mtl. ab 15.35

inkl. Federkernmatratze

inkl. Topper

Boxspringbett
Bezug Stoff grau, 
Liegefläche ca. 180 x 
200 cm, 1016015000

1099.-
-21%
1399.-

Finanzkauf 2) 
72 x mtl. ab 21.09

inkl. Bettkasten

inkl. Federkernmatratze

149.99
-25%
199.99

Finanzkauf 2)

12 x mtl. ab 13.28

ca
. 6

9 
cm

Bettgestell
weiß ca 90 x 200 cm

g

verschiedene Kopfteile erhältlich

in verschiedene Größen und Farben bestellbar

99.99
-23%
129.99

ohne Lattenrost,

Matratze und Deko



.dede.d..
           Liefern lassen oder          im Markt abholen!

Preis gilt für Standardgrößen Kissen ca. 80 x 80 cm, Steppbett ca. 135 x 200 cm oder Bettwäsche ca. 80 x 80 cm, 135 x 200 cm *

Wir feiern! Sie sparen!

Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 12/13

2 Schubkästen

Schwebetüren-
schrank Korpus und Fronten in 

Weiß, B/H/T ca. 170/191/61 cm, 1023003900

schrank Korpu

179.99 149.99
-17%

Spiegeltür

Drehtürenschrank
Alpinweiß/grau-
metallic, 3-türig, 

B/H/T ca. 136/
197/54 cm, 

0194010900

259.99 199.99
-23%

Microfaser-Spannbettlaken
100% Polyester, ca. 100 x 
200 cm, 1015078300/+01-06

ca. 150 x 200 cm, 
11015078400/+01-06

Tagesdecke 100% Polyester, 
1015022100/+01-02

sdecke 100% Polyester

12.99
-35%
19.99

je

Steppbett
Bezug und Füllung 

100% Polyester, 
268802450026

12.99 9.99
-23%

*

Kopfkissen
Bezug und Füllung 

100% Polyester, 
2688024400

BB12.99 8.99
-31%

*

Microfaser 
Bettwäsche

100% Polyester, 
1015047206/+10

9.99
-23%
12.99

je
*

Kassettenbett
4 x 6 Karos, 1380 g, 
0161003000

70% Feder
30% Daune

79.99

-25% 59.99*

85% Feder
15% Daune

Kopfkissen
Härtegrad medium, 
0161002800

29.99

-17% 24.99*

Mic

4-teilig

Microfaser 
Bettwäsche Set
100% Polyester, 
2688025301

Das Schrank-Programm!
Drehtürenschrankprogramm Alpinweiß/Front weiß, 0194053200

Alle Oberflächen sind Kunststoff-
Holzdekornachbildung.

• verschiedene Schrankbreiten • 4 Höhen ca. 197/210 cm 
(mit Aufsätzen 236/249 cm) • Ecken, Regale und Kommoden

Korpus Alpinweiß Sonoma Eiche
Eiche 
Sanremo hell Eiche Stirling grau metallic

Fronten Eiche RiveraWotan EicheHochglanz weiß

ä

c

ätzen 23

ß

ätzen 23

chglanzanzanzannananzannnana we wewewewwwwewwweiß
Hochglanz 
seidengrau

c
a
g

cm) • Eck

gg

cm) • Eck
anzz 
grauuu

Sandgrau

,

a

, Regale 

o

, Regag le 

Wau Rabatt 
auf dieses Schranksystem

20%

individuell kombinierbar

cm
oden

off-

20% SPAREN
199.99
Preisbeispiel

249.99

• verschied
(

dene SchrankbreitenS h kb ithi dd

 Hochglanz-   
   Fronten

2 Schubkästen

Kleider-
schrank

Sonoma Eiche 
Nachbildung,
B/H/T ca. 91/

197/54 cm, 
0194019800,
0194019855

Schwebetürenschrank-System

Alle Oberflächen sind Kunststoff-Holzdekornachbildung.gung.

Rabatt 
auf dieses Schranksystem

20%

20% SPAREN
639.99
Preisbeispiel799.99

Spiegeltür

Schwebetürenschrank grau metallic/
Glasauflage Basalt, B/H/T ca. 271/
229/62 cm, 0194063600

Erhältliche Oberflächen

Glas schwarz

,
he Oberfläch

w

he ObeOberflärfl ch

warzz

Alpinweiß

Hochglanz
weiß

aanz

Sonoma Eiche

Eiche San Remo

Eiche Sterling

grau Metallic

Glas basalt

E

asaltt

hwwarzzhwwarz

Glas weiß Stone grey

Glas Fango

eeeiß

a

eeiß

ngo

Lavagrau Eaau

Eiche Riviera

Eiche Wotan

19.9919.

je 12.99
35% SPAREN

*

ca. 180 x 220 cm

Kissen Sheep
100% Polyester, 
ca. 48 x 48 cm, 2353006008

Glas Basalt

3-türig

Kleiderschrank
Sonoma Eiche 
Nachbildung, 

eckiger Spiegel, 
B/H/T ca. 120/

198/54 cm, 
0196000900

2 Schubkästen

99.99

149.99

5.99
ab
6.99

Sheeph

6.99
-30%
9.99



Diese Leuchten sind geeignet für Energieeffizienzklassen A++ bis E. 
Skalen Energieeffizienzklasse EEK: E (niedrigste Effizienz) bis A++ (höchste Effizienz)

Diese Leuchte wird verkauft mit Leuchtmitteln 
der angegebenen Energieklasse 

Gibt die Energieeffizienzklasse der LED-Lampen an. 
Diese sind nicht austauschbar.

Online kaufen auf roller.de Bequem einkaufen von überall & jederzeitq
R46-19-12

Alle Leuchten ohne Leuchtmittel, soweit nicht anders angegeben.

Jugendzimmer
Alpinweiß/Sonoma 
Eiche Nachbildung

ohne Lattenrost,
Matratze und Dekoin weiteren Kombinationen bestellbar

1
2 3

4

219.99

Hochbett
inkl. Schreibtisch und 
Kommode, B/H/T 
ca. 204/127/98 cm, 
0424005602

129.99

Kleiderschrank
B/H/T ca. 
90/198/56 cm, 
0424030403/+55

199.99

Eck-Kleiderschrank
B/H/T ca. 
95/198/95 cm, 
0424030602

99.99

Kleiderschrank
B/H/T ca. 
46/198/40 cm, 
0424030302

1 2 3 4

149.99 259.99 129.99 299.99

Hier liegen Sie richtig!

Taschenfederkernmatratze
7 Zonen, H3, verstärkte Seiten-
stege, versteppt mit Klimafaser, 
Liegefläche ca. 90 x 200 cm, 
0111002301

KopfteilverstellungSchichtholzrahmen
28 Federholzleisten, Härtegrad 
verstellbar, 1305000455

ca. 90 x 190 cm, 1305000400

ca. 90 x 200 cm, 1305000401

ca. 100 x 200 cm, 1305000402

ca. 140 x 200 cm, 1305000403

79.99

79.99

79.99

129.99

+

ø ca. 22 cm LED-Decken-
leuchte
Globo, Metall, 
mit Glasbehang, 
12W/840Lm, 
101520650052065001015

44.99

-22% 34.99

Pendelleuchte
FSM, Kunststoff, 1x E27 
max. 42W, Ø ca. 65 cm, 

1015040900
, Ø

1
34.99

-14% 29.99

4.

-14%
34.99 29.99

Pendelleuchte Esto, Metall, 
1x E27 max. 60W, Schirm Ø/H 
ca. 30/34,5 cm,1015231700

7.99
passendes 
Leuchtmittel
2764008400

Alle Leuchtehten ohhne Leuch

-22

 ca
. 1

35
 cm

Standleuchte
FSM, Papier 
weiß, Gestell 
silber lackiert, 
2x E14 max.
40W, mit 
Fußschalter,
1015008700

Pendelleuchte
M Kunststoff 1x E27M Kunststoff 1x E27FSMFSM

Sensationelle
Leuchten-
Wochen!

299.99 249.99
-17%

99.99

ca. 90 x 190 cm 0111000600

ca. 90 x 200 cm 0111000601

ca. 100 x 200 cm 0111000602

ca. 140 x 200 cm 0111000603

Bonellfederkernmatratze
Gesamthöhe ca. 18 cm, 0111000655

99.99

99.99

99.99

169.99

199.99

für verstellbare
Lattenroste

199.99
199.99

199.99

299.99

ca. 90 x 190 cm, 0111013000

ca. 90 x 200 cm, 0111013001

ca. 100 x 200 cm, 0111013002

ca. 140 x 200 cm, 0111013003

Kaltschaummatratze
Gesamthöhe ca. 18 cm, 0111013055

239.99

Kaltschaum-Topper
Kernhöhe ca. 4 cm, 
ca. 90/100 x 200 cm, 0111003903-04

169.99

189.99

ca. 140 x 200 cm, 
0111003902

ca. 160/180 x 200 cm, 
0111003901/+55

ca. 90 x 190 cm, 1297000800

ca. 90 x 200 cm, 1297000801

ca. 100 x 200 cm, 1297000802

ca. 140 x 200 cm, 1297000803

Taschenfederkernmatratze
Gesamthöhe ca. 20 cm, 1297000855

249.99299.99
249.99299.99
249.99299.99
429.99479.99

DiDiese Leu hchten isindd geeignet für Energieeffizienzklassen A++ bis Emittitt lelnmeucht

Alle Leuchten ohne Leuchtmittel, soweit nicht anders angegeben.

Exklusiv beii

Einfach schöne Leuchten.

LED-Deckenleuchte FSM, Kunststoff, 

30W/240 Lm, 1015242000
LED-Deckenleuchte FSM, Kunststoff,SM

je 89.99

++

mit Glitzereffekt
inkl. Fernbedienung zur Lichtfarbsteuerung

Tischleuchte
FSM, Keramikfuß/

Stoffschirm, 1x 
E14 max. 40W, 

Höhe ca. 32 cm, 
taupe 1015009100, 

rosa 1015009101

iTiTiTis hhlchleuchte

je6.999.99

-30%a. 30/34/ ,5

3-er Pack

LED-Reflektorleuchtmittel
FSM, GU10 3W/250Lm, 
warmweiß, 3kWh/1000h, EEK A+, 1015189900EK AK AK AAAA+++ 10151015189900

7.99 5.99
-25%

ca. 90 x 200 cm

1000 Federn auf ca. 100 x 200 cm

ca. 60 cm

+

LED-Deckenleuchte
Trio, Lichtfarb-

 steuerung, mit Memory funktion, 
LED-Modul 95W/9600Lm, 

675610106, 0486009300

ca. 85 cm

dimmbar

LED-Kosmetikspiegel 2W/175Lm, 
inkl. Batterie und USB-Kabel, mit 
Memory-Funktion und Touch-
Schalter, B/H ca. 10,5/20,3 cm, 
0327007400

i ltik i 2W/175L

14.99 12.99
-13%

Deko-Lichtstab
FSM, verschiedene 
Farben, 1x 36 W, 
1015153700/+02/+04/+05

3.99

o. Abb. passender 
Standfuß
1015153800

5.29

LED-Tischleuchte
FSM, Kunststoff, 
inkl. LED-Stripe, 
6,5W/460Lm, 
Höhe ca. 35 cm, 
1015253100

ng,g, 
 

dimmbar

inkl. Fernbedienung zur Licht-/Farbsteuerung

FARBTEMPERATURWECHSEL

89.99

79.99

LLLLELLLLLEL

tstesteuerung miste

149.99
-12%
169.99

je

PPPPPePPPPe
11111x
cccccca

5008700101

ccca
11.99

 ca
. 1

35
 cm

22.99

je16.99
-26%

0152531001

29.99

je24.99
-17%

Gilt nur für ausgewählte Matratzen, bei Nichtgefallen 100 Tage Rückgaberecht in unseren Filialen.*

Zufrieden oder Geld zurück, ohne wenn und aber.

*

Zufrieden oder Geld zurück, ohne wenn und aber.

*



Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

.dede.d..
           Liefern lassen oder          im Markt abholen!

Wir feiern! Sie sparen!

6

2

4

3

5

7

1

Gibt’s doch gar nicht.
Doch bei ROLLER!

Schreibtisch
Gestell Metall schwarz, Tischplatte Eiche, 
B/H/T ca. 45/75/100 cm, 1015255500

warz Tischplatte Eiche

59.99 39.99
-33%

Winkelkombination
Sandeiche Nachbildung/weiß, Tisch B/H/T 
ca. 138/75/68 cm, Regal ca. 138/71/33 cm, 
0131001200

n
ungggg////we/we/we ßißißiß iTiTi hsch /B/H/T

199.99 149.99
-25%

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Drehstuhl
Gestell ver-

chromt, Bezug 
Lederoptik, 

schwarz
 1015074200

79.99

je 59.99
-25%

Garderobenprogramm Driftwood Nachbildung

B/H/T ca. 107/88/41 cm,
1023007200
B/H c/T ca 107/88/41 c

229.99

-13% 199.99

Kommodenserie Old Wood Vintage/Betonoptik

B/H/T ca. 156/88/41 cm,
1023007000 

8/41 cm8/41

249.99 219.99
-12%

p g

1

4 5

2 3

699.99statt

849.95

S0000105

Aktions-Setpreis

269.99

119.99

69.99

12260070001

12260072002

12260073003

129.99
12260074004

259.99
12260071005

Büroprogramm
Texas Oak Nachbildung

Türen
B/H/T ca. 77/104/2 cm, 
1205003500

7

44.9959.99Aktenregal 4 Fächer, Stahloptik 
schwarz, B/H/T ca. 43/145 
/36 cm, 1205003200

1

2

4

Aktenregal 4 Fächer, Stahloptik 
schwarz, B/H/T ca. 81/145
/36 cm,1205003300

5

99.99119.99

Aktenregal 4 Fächer, Stahloptik 
schwarz, B/H/T ca. 81/180
/36 cm, 1205003400

6

109.99139.99

Drehstuhl Bezug Stoff grau/Leder-
optik schwarz, Gestell schwarz, 
1015085200 89.99129.99

Rollcontainer ca. B/H/T 
ca. 45/51/45 cm, 1205003100

3

79.9989.99

74.9989.99

Schreibtisch, ca. 140 x 70 cm, 
1205003000 129.99169.99

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

passender 
Rollcontainer 

erhältlich

Garderobe
B/H/T ca. 
98/180/25 
cm, Absetzung 
weiß, Sandeiche 
Nachbildung 
1023037103, 
Sonoma Eiche 
Nachbildung 
1023037102

-11% 79.9989.99

Schuhkipper
Sonoma Eiche Nachbildung, 
B/H/T ca. 59/105/17 cm, 
0131005008

64.99 49.99
-23%

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

Drehstuhl
Lederoptik 
Cappuccino/
 weiß,
  1015049600

Wippfunktion

WWWWW
SSS
accca
1001

199.99 139.99
-30%

Winkelkombination
weiß, variable Stellmöglichkeiten, B/H/T 
ca. 117/74/83 cm, 0131003900

n
möglichkeiten B/H/T

109.99

-18% 89.99hö
he

nv
er

st
el

lb
ar

129.99

-23% 99.99

Drehstuhl
Stoff grau, Zierstreifen,
   Gestell/Armlehnen
    schwarz, 1015253500

Wippfunktion

09 99

 Hochglanz-   
   Fronten

K d i Old W d Vi t /B t

1 Schubkasten
Sideboard
Schneeeiche Nach-
bildung, B/H/T ca. 
158/96/43 cm, 4 Türen 
und 3 Einlegeböden, 
1023064200

349.99 299.99
-14%



R46-19-14 Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Online kaufen auf roller.de Bequem einkaufen von überall & jederzeit

Laminat icht erhältlich in Güstrow, Flensburg, Oschatz, Markkleeberg, Leipzig, Beuna, Villingen-Schwenningen, 
Nordhausen,  Dinslaken, Mühldorf, Neu-Ulm, Stendal, Waiblingen, Kaufbeuren, Regensburg & Crailsheim.

Teppichböden, PVC & CV nicht erhältlich in  
Schweinfurt, Köln, Celle, Markkleeberg, Neu  

Exklusiv bei

Wohn dich glücklich.

Teppichböden ab 8.- Euro icht erhältlich in Alsfeld, Annaberg, Gießen, Rhede, 
Plettenberg, Neumünster, Dormagen, Bremen-Oslebshausen & Wiehl. 

beii

Struktur-
schlinge
4 m breit,
2596008500, -008600

Struktur

5.49 qm
je-18% 4.49

Kräuselvelours
auf Vliesrücken,
4 m breit, 
2537001600

KräuselveloursKr

8.99 qm
je-11% 7.99

Kräuselvelours
5 m breit, 
2011001100

KräuselveloursKr

9.99 qm
je-10% 8.99

Stärke 1,2 mm

CV-Belag
4 m breit, 
2083017800

CV BelagCV

6.49 qm
je5.49

-15%

CV-Belag
4 m breit, 
2341016600

Stärke 2,8 mm

CV BelagCV

7.99 qm
je-13% 6.99

CV-Belag
3 m breit, 
2341005900, -000200, 
-000300

Stärke 3,7 mm

CV BelagCV

9.49 qm
je8.49

-11%

ca. 50 x 100 cm

Weiche Hochflorteppiche
1015055402, -057602, -128602, 

-079002, -087902, -094102, -093002, 
-112502, -106302, -050902

je 9.99

Schmutzfangmatte
2685005890/+91, -005990/+91, -006093

ca. 80 x 120 cm

14.99
je-13% 12.99ca. 60 x 80 cm

4.99

ca. 40 x 60 cm

2.993.99

6.99

glücklich.

ca. 120 x 170 cm

Webteppiche
1015256305/+06/+10, 

1015256405/+06/+10

29.99

89.99
39.99

109.99

ca. 80 x 150 cm

ca. 160 x 230 cm
64.99

je-15% 54.99

ca. 120 x 170 cm

Bordüren-Teppiche
in verschiedenen Dessins, 

2227006205/+06/+10/+12, 
-006805/+06/+10/+12

ca. 80 x 150 cm

29.9934.99
ca. 160 x 230 cm

ca. 200 x 290 cm

69.9979.99

129.99 99.99

Boden-
schutzmatte
2757000102

29.99

-17% 24.99

Teppich-
gleitschutz 
Vlies
2506000503/+05/
+06/+10/+12/
+14/+52

dB

+14/+52

2.99
ab

44.99 29.99
33% SPAREN

je

Exklu

Wohn d
Kunstfell
1015254900

ca. 55 x 80 cm

usiv beiExklu

22.99

-13% 19.99

Tepeppicipicpichböhböhböhböddendenden bbab ab 88 8. EE- Eurouro iic ichththt herherhältältältliliclich ih ih in An Al flsflsf ldeldeld A, Annannabbbergg, GiGießßßen R, Rh dhede,oo

S
s
4
2

S

5
-

Exklusiv bei

Entdecke den Profi in dir!Entdecke den Profi i d

für Fußbodenheizung geeignet

ca. 8 mm

Eiche bedruckt
Nachbildung

10.99 qm
je-14% 9.49

ca. 7 mm 6.99 qm
je5.99

-14%

für Fußbodenheizung geeignet

Laminat
25 Jahre Herstellergarantie, gewerbliche 

Nutzung, Beanspruchungsklasse 32, 2638004500

Ahorn 
Nachbildung

Laminat
20 Jahre Herstellergarantie, gewerbliche

Nutzung, Beanspruchungsklasse 31, 2638002400

i h

Wir feiern! Sie sparen!

verschiedene Farbenverschiedene Größen

ca. 90 x 120 cm

Badteppich
1015180402

ca. 60 x 100 cm

24.99

je14.99
-40%

ca. 120 x 170 cm

Hochflorteppiche
in verschiedenen Farben, 

2632029705/+06/+10, 029905/+06/+10, 
-030005/+06/+10

29.99

99.99

ca. 80 x 150 cm

ca. 160 x 230 cm
119.99

39.99 59.99
-14%
69.99



           Liefern lassen oder          im Markt abholen!

 Dinslaken, Duisburg, Düsseldorf, Elmshorn, Flensburg, Freiburg, Regensburg, Wismar, Eisenhüttenstadt, Schwentinental, Sinsheim, Villingen, Schwerin, Garbsen, Beuna, Rostock, Rosbach, Leipzig, Waiblingen, Ludwigshafen, Weinheim, Nordhausen, 
-Ulm, Mühldorf, Mühlheim-Kärlich, Oschatz, Leißling, Gera, Bad Neustadt, Bebra, Heidenheim, St. Ingbert, Weimar, Bayreuth, Speyer, Würzburg, Goslar, Tettnang, Stendal, Zella-Mehlis, Soest & Oranienburg.

.de

p g g g
l, Zella-Mehlis, Soest & Oranienburg

p g gp g

de

la-Mehlis, Soest & Oranienburg.

.d..

Meterware nicht erhältlich in Mainz, Stendal, Oschatz, Oranienburg, Waiblingen und Würzburg.

Tapeten nicht erhältlich in Eching, Mühldorf, Regensburg und Stendal. Malerzubehör nicht erhältlich in Kaufbeuren und Stendal.

Steckdosenleiste 
4-fach weiß, mit Schalter, Kinder-
schutz, Zuleitung ca. 1,4 m, 2732000200

i dl

4.49

-22% 3.49

Exklusiv bei

Entdecke den Profi in dir!

Vollton- und Abtönfarbe
für innen und außen, hochdeckend, 
(5,98 € /l), 2185009500/+009501-009517

Volltonllt
500 ml

große Farbauswahl

d Abtö f b

je2.99

Steckdosenleiste 3-fach
weiß, mit Schalter, Kinderschutz, 
Zuleitung ca. 1,4 m, 2732000100

3.99

3.99
-33%
5.99 lfm

je

verschiedene Dessins

Wachstuch
ca. 140 cm breit, 2258009200

Tausende Meter 
Gardinen- und Dekostoffe

009200

4.99lfm 
je

Schiebevorhang
inkl. Technik, 100% 

PES, ca. 60 x 245 cm,
2353005700, 2353008001

12.99

je7.99
-38%

Fertigschal
mit Gardinenband, ca. 

140 x 245 cm, 100 % PES, 
2353062200

19.99

je-35% 12.99

d M terd M ter

2-teilig

Landhaus-
gardinen-Set
verschiedene Dessins,  
mit Raffhalter, 
100% PES, ca. 90 x 
160 cm, 2004007000
/+03-08, 2004025200,
-025400/+01, 
-004600/+01-02

ca. 90 x 160 cm

4600/ 01 024004

12.99

je 9.99
-23%

Dekovlies
„Schnee“, abgepackt, 
ca. 120 x 300 cm, 2353007300

2-teilig

ca. 90 x 1

Dekovlies
„Schnee“, abgepackt,bgepackt

4.99
-29%
6.99

Meterware Microfaser
uni oder mit Dessin, 100 % PES, ca. 
140 cm Warenbreite, 2353214700/+01-02, 
-214800/+01

in top-aktuellen Farben

10 Liter

Schneeweiss
Innenfarbe, matt, hohes Deck ver-
mögen, geruchsarm (2.- € /l), auch 
als 5l Gebinde erhältlich, 2185002001

De kkckver

22.99

-13% 19.99

Holzregal
4 Böden, 
bis 40 kg 
belastbar, 

B/H/T
ca. 75/

170/30 cm, 
2768001100

zig, Waiblingen, Ludwigshafen, Weeinhhinheim, No

Ho
4
b
be

170
27

12.99
-19%
15.99

9.99 Rolle
je8.99

-10%

den Profi in dirr!!

Großrolle
15m lang

Vinyltapeten
Uni, weiß, überstreichbar, 
ca. 15 x 0,53 m (0,40 € /m), 
2002019800, 2002030500

6.99 Rolle
je-14% 5.99

verschiedene Dessins

Papiertapeten
Eurorolle ca. 10,05 x 0,53 m, (0,50 €/m), 
2002016500, 2237013200, 2002037200, 2002043800

Tapete Vlies
ca. 10,05 x 0,53 m (1,10 €/m), 
2002040800, 2002041000

(1 10 €/m)(1 10 €/ ))

12.99 Rolle
je10.99

-15%

3 f h

999
2.99

25% SPAREN

MetMetetetterwerwerwerwerwaarareare M
i d i D

ab9.9914.99

Rollo
verschiedene Größen, 
0348041900-042800/+01-07

1600 cmca 90 x 1

Schlaufenschal
halbtransparent, mit 

Lurexfaden und Stickerei, 
ca. 135 x 245 cm, 

2004021100/+01/

Ösenvorhang
Glitzer Webstore in 
schwarz oder weiß, 
ca. 135 x 245 cm, 

100% PES, 2004079300/+01

13.99

je-29% 9.99

p pPapier ptapppppeten

5.99 Rolle
je-17% 4.99

Vliestapeten
ca. 10,05 x 0,53 m, (1,00 €/m),
2002006600-007200, 
-040400

enen

12.99 Rolle
je-23% 9.99

ca. 80 x 180 cm

große Farbauswahl

Vliestapete
ca. 10,05 x 0,53 m, (0,90 €/m), 
2002026800/+01, 2002038200/+01

16.99
-15%
19.99



Ihre nächste 
ROLLER-Filiale finden 

Sie online auf 
roller.de/store-finder

ROLLER GmbH & Co. KG 
Willy-Brandt-Allee 72 | D-45891 Gelsenkirchen 

www.roller.de

Unsere Kundenhotline: 0209/1773796-0 | Montag bis Freitag 9 -19 Uhr

Folgen 
Sie uns 

auch auf

Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

R46-19-16 Erläuterung Leuchten-EEK auf Seite 12/13

  
  

R4
6/

19
 •

 K
W

 4
6 

• 
A

lle
 P

re
is

e 
si

nd
 A

bh
ol

pr
ei

se
 u

nd
 g

el
te

n 
oh

ne
 D

ek
or

at
io

ns
ge

ge
ns

tä
nd

e 
• 

A
lle

 M
aß

e 
Ca

.-
M

aß
e 

• 
Fü

r 
de

n 
ge

sa
m

te
n 

In
ha

lt 
si

nd
 Ir

rt
üm

er
 v

or
be

ha
lte

n 
• 

A
lle

 P
re

is
e 

in
 E

ur
o 

• 
N

ur
 s

ol
an

ge
 V

or
ra

t 
re

ic
ht

 •
 S

ol
lte

 e
in

 A
rt

ik
el

 b
er

ei
ts

 v
er

gr
iff

en
 s

ei
n,

 s
in

d 
w

ir 
be

m
üh

t,
 ih

n 
sc

hn
el

ls
te

ns
 n

ac
hz

ub
es

te
lle

n.
 A

bg
ab

e 
nu

r 
in

 h
au

sh
al

ts
üb

lic
he

n 
M

en
ge

n.

**Alle Oberflächen sind Kunststoff Holzdekornachbildung.Wie abgebildet, ohne Deko.*

149900*
- 32%

ROLL
S
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Uns

en 

hotline

2 Spiegeltüren

ohne Lattenrost,
Matratze und Deko

Schlafzimmer
Sonoma Eiche Nachbildung/weiß

Bettanlage
bestehend aus: Bett und 
2 Nachtkonsolen, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 
1023017601

Kleiderschrank
4-türig, B/H/T 
ca. 228/213/59 cm, 
1023017501

Gefrierteil

Auszüge

INDIVIDUELL PLANBAR

Einbauküche**
mit Fronten und Korpus in 
Weiß Matt, abgesetzt mit 
Fronten in Eiche Schwarz Nach-
bildung, ca. 175 x 275 cm, 
1240000155, 1017000300, 
1017000500, 1017008700

Einbauspüle

Inklusive
Elektrogeräte

Glaskeramik-Kochfeld
 ATL OS20 GK

Elektro-
Einbauherd A

 ATL OS20 GK
Spektrum EEK: A+++ bis D

Kühl-Gefrier-
kombination

ATL RF145
Spektrum EEK: A+++ bis D

A+

Dunstesse B
VHK60BX

Spektrum EEK: A++ bis E

extrahohe
Hängeschränke

ohne 
Zierkissen

3-Sitzer
B/H/T 189/98-79/95-
160, 1015205500

599.99799.99

Sessel
B/H/T 189/98-79/95-
160 cm, 1015205300 299.99429.99

499.99699.99

LED-Deckenbogen
FSM, inkl. 4x GU10 3W/250Lm, 
Länge ca. 60 cm, 1015012701

Biber- Bettwäsche 100% Baumwolle, 
ca. 80 x 80 + 135 x 200 cm, 2644000130/+31ca. 80 x 80  135 x

Feinbiber-Spannbetttücher
100% Baumwolle, mit 
Gummizug, ca. 90 x 190 + 
100 x 200 cm, 2602001200/+01-
08, 2602000600/+01-06

966 00 |||

19.99

ohne Lattenrost,
Matratze und Deko

inkl. 2 Nachtkommoden

29999
S0000206

SETPREISSSSSSESS TPR
AKTIONS

ab 799

je 1499
- 25%

9.99

1929.97

999
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Geschirrspüler 
gegen Aufpreis 

möglich

D-DeckenbogenDLED

ab 099

1.49

tü
b

h
lt

A
ll

P
i

i
d

ll
ß

ß
d

h
l

i
d

24.99

199.99

224..

1999
- 20%

Ø ca. 20 cm

Alle Küchen mit kurzen Lieferzeiten.

1999

Wand-
spiegel
Metall,

 Ø ca. 70 cm, 
1015262200

Wolle
in verschiedenen 
Qualitäten und Farben, 
2518002500

A+

2-Sitzer
B/H/T ca. 137/98/ 
95 cm, 1015205400

h l i

/

99999
S0000051

SETPREISSSSSSSSSETPREIS
AKTIONS

inkl. 5 manuelle Relaxfunktionen

Kommodenserie 
weiß/Sandeiche Nachbildung 

B/H/T ca. 179/80/42 cm,  
1277000900 ke

rt
ik127700090012770009001277000900
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 Hochglanz-   
   Fronten

14999
- 25%

HIGHLIGHTS
DER WOCHE!

.de
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